
Sulechów, dnia 15.05.2015 roku 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Na podstawie art.132 ust. 1 pkt 4 oraz  art. 133 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) niniejsze postępowanie prowadzone będzie według 

przepisów kodeksu cywilnego bez stosowania w/w ustawy. 

 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORDTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów,  ul. Poznańska 18 

tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP: 973-07-12-918, REGON: 977922651 

KRS nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 

kapitał zakładowy: 34’495’000 zł 

 

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony prowadzony według przepisów kodeksu cywilnego. 

1. Przedmiot zamówienia: 

1.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: „Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej z rur PE fi225 od punktu opisanego jako TS1 w drodze nr 159/3 do 

punktu Ark 1 wraz z przyłączami na tym odcinku na działkach oznaczonych nr ew.: 159/3, 165, 157/1 obręb Kruszyna (etap 

I)”. 

1.2. Przedmiot zamówienia, o którym mowa w punkcie 1.1., realizowany będzie na podstawie projektu budowlanego 

opracowanego przez Biuro Obsługi Inwestycji BGWprojekt z siedzibą przy pl. Bp Wilhelma Pluty 6/2, 66-100 Sulechów 

zatwierdzonego decyzją o pozwoleniu na budowę nr 206/15 z dnia 30.04.2015 roku Starosty Zielonogórskiego (znak 

sprawy: AB-VI.6740.58.1.2015) oraz decyzją o pozwoleniu na budowę nr 78/2015 z dnia 28.04.2015 roku Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego (znak sprawy: IB.II.7840.78.2015.DZen). 

1.3. Szczegółowy zakres robót określa projekt budowlany, informacja dotycząca bezpieczeństwa  

i ochrony zdrowia, uzgodnienia branżowe, przedmiar robót, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz niniejsza Instrukcja dla Wykonawców. Wszystkie dokumenty, o których mowa w zdaniu 

pierwszym, zostały dołączone do Warunków Przetargu. 

WAŻNE: Udostępniony przedmiar robót zawiera szerszy zakres robót niż wynika to z zakresu, który będzie wykonywał 

wybrany Wykonawca. Dlatego każdy Oferent winien indywidualnie określić dokładną ilość robót, materiałów oraz 

innych prac niezbędnych do wykonania wskazanego w Warunkach Przetargu zakresu zamówienia 
 

 

2. Adres strony internetowej, na której dostępne jest  ogłoszenie: http://supekom.bip.sulechow.pl 
 

3. Termin realizacji: 

Termin realizacji zamówienia ustala się na okres od dnia podpisania umowy, nie później niż do dnia 30.09.2015 roku,  

z zastrzeżeniem, że odcinek od punktu opisanego jako ZR1 w ul. Żurawiej (dz. nr 159/3) do punktu opisanego jako 

TS1 w drodze wojewódzkiej (dz. nr 157/1) wraz z przyłączami na w/w odcinku należy wykonać  

w nieprzekraczalnym terminie do 15.07.2015 roku. 
 

4. Warunki udziału Wykonawców w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 
4.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

4.1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału  

w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 do Instrukcji dla Wykonawców; 

4.1.2. posiadają wiedzę i doświadczenie. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca 

spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do Instrukcji dla Wykonawców oraz: 

4.1.2.1. wykaże się zrealizowaniem, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 głównych robót budowlanych 

odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty  
i miejsca wykonania potwierdzonych dowodami dotyczącymi najważniejszych robót, określających, że roboty te 

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone 
 

Przez robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia rozumie się rozumie się robotę 

polegającą na budowie sieci wodociągowej o średnicy min.  225 mm lub budowie sieci gazowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą o wartości brutto nie mniejszej niż 150.000,00 zł każda i wykonywanej przez okres nie dłuższy niż 6 miesięcy 

każda. Przez dowód dotyczący najważniejszych robót rozumie się rozumie się jakikolwiek dokument dotyczący wykonanych 

robót budowlanych polegających na budowie sieci wodociągowej o średnicy min.  225 mm lub budowie sieci gazowej wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą o wartości brutto nie mniejszej niż 150.000,00 zł każda i wykonywanej przez okres nie dłuższy 

niż 6 miesięcy każda, wystawiony przez Zamawiającego / Inwestora (referencja, protokół, poświadczenie, itp.) potwierdzający, 

że roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. 

WAŻNE: W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie warunek niniejszy musi być spełniony 

przez co najmniej jednego Wykonawcę. Posiadane doświadczenie wszystkich Wykonawców występujących wspólnie  

i składających wspólną ofertę sumuje się. 

http://supekom.bip.sulechow.pl/


Sulechów, dnia 15.05.2015 roku 

 

4.1.3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Opis 

sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży 

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 do Instrukcji dla 

Wykonawców oraz:  

4.1.3.1. wykaże, że dysponuje odpowiednio wykwalifikowanym personelem w celu obsadzenia stanowiska: 

 kierownika robót (min. 1 osoba) – wymagania: minimum 3 – letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji 

kierownika budowy lub kierownika robót, uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez 

ograniczeń lub inne ważne uprawnienia budowlane uprawniające do pełnienia funkcji kierownika robót  

w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów, 
 

UWAGA 1: W przypadku, gdy wskazane osoby, którymi dysponuje Wykonawca, nie posiadają znajomości języka polskiego, 

Wykonawca jest zobowiązany zapewnić co najmniej jednego tłumacza języka polskiego, zapewniającego stałe, biegłe i fachowe 

tłumaczenie w kontaktach pomiędzy Wykonawcą a Inwestorem, na czas realizacji przedmiotu zamówienia, o którym mowa  

w punkcie 3.1 Instrukcji dla Wykonawców. 

UWAGA 2: Za prawidłowy dobór osób do wykonania niniejszego zamówienia odpowiedzialny jest Wykonawca. 

UWAGA 3: Osoba wymieniona w punkcie 1) musi być członkiem Izby Inżynierów Budownictwa i mieć opłacone wymagane 

składki zgodnie z dnia 15 grudnia 2000 roku o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz 

urbanistów (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 932) oraz mieć opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2003 r., Nr 220, poz. 2174), 

UWAGA 4: Wymieniony powyżej skład osób Wykonawcy należy traktować jako minimalne wymagania Inwestora i nie 

wyczerpuje on całości personelu niezbędnego dla rzetelnego wypełnienia obowiązków Wykonawcy. 

WAŻNE: W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie warunek niniejszy musi być spełniony 

przez co najmniej jednego Wykonawcę. W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie oceniane 

będzie ich łączne (zsumowane) dysponowanie potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
 

4.1.4. dysponują środkami finansowymi wystarczającymi do realizacji przedmiotu zamówienia. Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie  

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 do Instrukcji dla Wykonawców oraz 

wykaże, że: 
 

4.1.4.1. posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej  

z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż 200.000,00 zł; 
 

W związku z powyższym w celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są do złożenia polisy 

i potwierdzenia jej opłacenia, a w przypadku jej braku innego dokumentu, potwierdzającego, że są ubezpieczeni od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (w przypadku złożenia 

przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż złote polskie, to waluty te będą przeliczane przez 

Inwestora na PLN według średniego kursu PLN w stosunku do tych walut ogłoszonego przez NBP w dniu wystawienia polisy 

lub innego dokumentu, a w przypadku, gdy w danym dniu nie ogłoszono średniego kursu PLN w stosunku do danej waluty, to 

waluta ta będzie przeliczana przez Inwestora według średniego kursu PLN w następnym dniu, w którym nastąpiło ogłoszenie 

przez NBP średniego kursu dla tej waluty). 

WAŻNE: W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 

oceniana będzie ich łączna kwota ubezpieczenia, jednakże w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego  

z nich. Zapis punktu 16.10. Instrukcji dla Wykonawców stosuje się odpowiednio. 
 

oaz 
 

4.1.5. nie podlegają wykluczeniu. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni 

ten warunek jeśli złoży oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia oraz złoży: 

4.1.5.1. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 
 

4.2. Oferta musi być złożona w terminie wyznaczonym przez Inwestora jako termin składania ofert. 

4.3. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 

zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 

stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Inwestorowi, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 

określające w szczególności: zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu; sposób wykorzystania zasobów 

innego podmiotu przez Wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia; charakter stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę  

z innym podmiotem oraz zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 

4.4. W celu dokonania oceny spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszych 

Warunkach Przetargu Inwestor sprawdzi, czy złożone oferty zawierają wymagane oświadczenia i dokumenty, a także czy 

potwierdzają one spełnienie warunków. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iż 

Wykonawca spełnia wyżej wymienione warunki. 

4.5. Inwestor wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez Inwestora oświadczeń 

lub dokumentów, o których mowa w pkt 5, albo którzy złożyli wymagane przez Inwestora oświadczenia i dokumenty 

zawierające błędy do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba, że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlega 

odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania (wezwanie do uzupełnienia dokumentów może być tylko 



Sulechów, dnia 15.05.2015 roku 

jednokrotne, tj. raz dla danego oświadczenia lub dokumentu). Złożone na niniejsze wezwanie oświadczenia i dokumenty 

muszą potwierdzić spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu nie później niż w dniu, w którym 

upłynął termin składania ofert. 

4.6. Inwestor wezwie także Wykonawców, w wyznaczonym przez siebie terminie, do złożenia wyjaśnień dotyczących 

oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w pkt 5. 

4.7. Spełnienie powyższych warunków podlegać będzie ocenie Inwestora dokonywanej metodą „spełnia  - nie spełnia”,  

w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłożonej przez Wykonawcę. 

Oferta spełniająca warunki otrzyma ocenę „spełnia”, natomiast oferta niespełniająca wymogów otrzyma ocenę „nie 

spełnia” i Wykonawca zostanie wykluczony z ubiegania się o udzielenie zamówienia, a jego oferta zostanie odrzucona. 
 

5.  Oświadczenia i dokumenty, jakie Wykonawca musi dostarczyć w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 

w postępowaniu: 

5.1. Ofertę Wykonawcy na druku stanowiącym załącznik nr 1 do Instrukcji dla Wykonawców. 

5.2. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na druku stanowiącym załącznik nr 2 do 

Instrukcji dla Wykonawców. 

5.3. Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na druku stanowiącym załącznik nr 3 do Instrukcji 

dla Wykonawców. 

5.4. Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy  

i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania na druku stanowiącym załącznik nr 4 do Instrukcji dla Wykonawców – na potwierdzenie 

spełnienia warunku określonego w punkcie 7.1.2.1. – oraz dokumenty potwierdzające, że roboty zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  

i prawidłowo ukończone. 

5.5. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami na druku stanowiącym załącznik nr 5 do Instrukcji 

dla Wykonawców oraz dokumenty osoby wskazanej przez Oferenta na stanowisko kierownika budowy / robót  

w zakresie robót sanitarnych: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, dokument 

potwierdzający przynależność do Izby Inżynierów Budownictwa, opłacone składki i ubezpieczenie OC – na 

potwierdzenie spełnienia warunku określonego w punkcie 7.1.3.1. 
5.6. Pisemne zobowiązanie / zobowiązania innych podmiotów, o którym mowa w punkcie 7.5. Instrukcji dla 

Wykonawców, o ile Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów. 

5.7. Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia – na 

potwierdzenie spełnienia warunku określonego w punkcie 7.1.4.1. 
5.8. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 

5.9. Dowód wniesienia wadium. 

5.10. W przypadku składania oferty przez Wykonawców, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia – 

prawnie ustanowione pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt. 6.4. lub / i 7.4.1. Instrukcji dla Wykonawców, dla 

wybranego przedstawiciela do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. 
 

6. Sposób uzyskania Warunków Przetargu: 

Na stronie internetowej http://supekom.bip.sulechow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne / Wg przepisów KC / 2015. 
 

7. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Inwestora w pokoju nr 23 (sekretariat) w godzinach 

urzędowania lub przesłać, w taki sposób aby dotarła ona na adres Inwestora w nieprzekraczalnym terminie do 22.05.2015 

r. do godz. 10:00. 

 

8. Wadium. 

Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych). Wadium 

może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

- pieniądzu na rachunek bankowy,  

- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

- gwarancjach bankowych, 

- gwarancjach ubezpieczeniowych. 

Wadium wniesione w formie pieniężnej należy wpłacić na konto Inwestora w BZ WBK S.A.  O/Sulechów  nr  

22 1090 1580 0000 0000 5805 0470.  

W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji do oferty należy złożyć jej oryginał, który powinien znajdować się  

w jednej kopercie razem z ofertą, z zastrzeżeniem, ze dokument gwarancyjny nie powinien być spięty trwale z resztą 

oferty. 

Wadium musi zostać wniesione przed terminem składania ofert, najpóźniej do 22.05.2015 roku do godz. 10:00 na 

cały okres związania ofertą. Wadium musi być bezwarunkowe i nieodwołalne.  

http://supekom.bip.sulechow.pl/


Sulechów, dnia 15.05.2015 roku 

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Inwestora, tzn. data wpływu 

środków na rachunek. Przy wnoszeniu wadium Wykonawca powinien powołać się na oznaczenie oferty podane przez 

Inwestora na wstępie, tj. jako tytuł operacji należy wpisać: „Wadium w przetargu znak sprawy: ZP-WŻ/12/05/2015”. 

Pozostałe uregulowania dotyczące wadium znajdują się w pkt 11 Instrukcji dla Wykonawców. 
 

9. Data i miejsce otwarcia ofert: 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.05.2015 roku o godzinie 10:15 w siedzibie Inwestora w sali konferencyjnej,  

II piętro – sekretariat, pok. nr 23. 
 

10. Termin związania ofertą: 

Wykonawcy pozostają związani ofertą do dnia 25.06.2015 roku. 
 

11. Kryterium wyboru oferty – 100 % cena. 
 

12. Dodatkowych informacji, z upoważnienia Zamawiającego udziela:  

- Ewa Juryk  - e-mail: zarzad@supekom.pl. 

- Krzysztof Kasza  - e-mail: k.kasza@wp.pl   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamieszczono na tablicy ogłoszeń dnia: 15.05.2015 roku 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: …………………………. 

mailto:zarzad@supekom.pl
mailto:k.kasza@wp.pl

